СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 26.07.2012 года № 69  «Об утверждении  Норм  и Правил  по благоустройству территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

          В соответствии со ст.210 Гражданского кодекса Российской Федерации
Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
        1. Внести в решение Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 26.07.2012 № 69   «Об утверждении  Норм  и Правил  по благоустройству территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»  следующие изменения:
        1.1. В абзаце «Содержание, уборку и очистку водостоков, канав, кюветов, водопропускных труб, дренажей  предназначенных для отвода поверхностных и грунтовых вод производить» подпункта 8.2.2. исключить пункт «на территориях, расположенных вдоль частных домовладений- собственниками, владельцами, арендаторами указанных домовладений».
        1.2.  В подпункте  8.8.2  после слов  «находящихся на этих участках» исключить слова «а также на прилегающих территориях»
         2.  Решение вступает в силу со дня подписания.
         3.Разместить данное решение на информационном стенде в администрации сельского поселения и на сайте администрации сельского поселения Раевский сельсовет .

         Глава сельского поселения                                М.А.Тимасов
с.Раевский
31 мая  2017г.
№ 139